Администрация   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

20.02.2015                                                                                                                             № 61/1
                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О назначении уполномоченного лица
Администрации Кожевниковского сельского поселения

             В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель  сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченным лицом Администрации Кожевниковского сельского поселения Крылатову Людмилу Петровну, ведущего специалиста по земельным отношениям, по составлению списка граждан собственников земельных долей, земельные доли которых могут быть признанными невостребованными и ответственного за организацию и проведение общего собрания собственников земельных долей по месту нахождения земельных участков, находящихся в общей долевой собственности.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
      А.А.Малолетко
Крылатова Л.П.
23586